
 

 

UCHWAŁA NR XX-187/12 

RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV-110/11 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 30 listopada 2011 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i szkół ponadgimnazjalnych oraz plan sieci publicznych szkół podstawowych , gimnazjów 

wraz z granicami ich obwodów prowadzonych przez  gminę  Łapsze Niżne.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1, 1a i 2, art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256,  poz. 2572 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się Załącznik nr 4 uchwały Nr XV-110/11 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia  

30 listopada 2011 roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i szkół ponadgimnazjalnych oraz plan sieci publicznych szkół podstawowych, 

gimnazjów wraz z granicami ich obwodów prowadzonych przez  gminę  Łapsze Niżne, który otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Helena Klimczak 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2012 r.

Poz. 3630



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX-187/12  

Rady Gminy Łapsze Niżne   

z dnia 30 maja 2012 r.  

 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych  

przez Gminę Łapsze Niżne  

 Lp  Nazwa szkoły  

1  Zespól Placówek Oświatowych w Niedzicy:  

Liceum Ogólnokształcące  

Liceum Profilowane  

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  

Zasadnicza Szkoła Zawodowa  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Helena Klimczak 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3630


		2012-07-24T13:04:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




